
1,. Minitner of Crown;-Jndigenouo R� •. HEREBY APPROVE, pu�Uant 

1o sectlon-8.3 of the tndlan Act, ·111e following by-law ro�debythe 

Bonaparte Indian Band, in-the ProvrnGB of British Columbia, at.a meetiflg 

held .o·n the 29th day of'Sepfernber 2021. 

Bonaparte Indian· Band 
Ann-..al-Rat89 �,_..w, 2021 

.Hon. Marc Miner, P.c .. , M.P < 

Canada 

. Minist~des 
Relations .~tot:me-Aµtpchtotiea 

Mlnlster ·of 
Crown--lmiigelicius RefatiOr'ls . . 



BONAPARTE INDIAN BAND 

Rates By-law 2021 

WHEREAS pursuant to the Indian Act, R.S.C. I 985, and specifically paragraph 83(1) (a) of 
the Indian Act, 1985, c.1-5, the Council ofa band may make by-Jaws for the purpose of taxation for 
local pwposes of land, or interests in land, including rights to occupy, possess or use land in a reserve 
and with respect to any matter arising out of or ancillary to such purpose; 

AND WHEREAS the Council of the Bonaparte Indian Band enacted the Bonaparte Indian 

Band Property Tax By-law on February 15, 1993; 

NOW BE IT HEREBY RESOLVED that the following by-law be and is hereby enacted 
pursuant to the provisions of the Indian Act and in particular section 83(1) for the purpose of 
establishing &Mual rates of taxation. 

1. This by-law may be cited for all purposes as the Bonaparte Indian Band Rates By-law 2021. 

2. Pursuant to Section 11 of the Bonaparte Indian Band Property Tax By-law, the tax rates for 
each class of property shall be in accordance with Schedule "A" which is attached, and fonns 
part of the 2021 Rates By-law. 

THIS BY-LAW IS HEREBY DU: Y ENACTED by Cowicil on the~ day of ,'xrJ'tr,W/. 2021 at 
Carh,Cr,tk. 'in the Province of L~d,sh u ,ltunbii;\ 

A quorum of Council consists of three (3) members of Council. 

Chief Frank Antoine ofMbi\WrfSr: Verna Billy-MiMabarricl 



SCHEDULE "A" 

The Council of the Bonaparte Indian Band hereby adopts the following taxation rates 
for the 2021 taxation year for the following classes of property. 

COLUMN! COLUMN2 

Class of Property as prescribed under Part Rate of Tax applied against each $1,000.00 
V and Section 11 of the Bonaparte Indian of the assessed value of the land and 
Band Property Tax By-law. improvements as determined in accordance 

with Part VII of the Bonaparte Indian Band 
Prone-· Tt.tt D.--law. 

Class2 utili~- 23.44732 

' ,. 




